
Катедра за албански јазик и книжевност 
Распоред за ПРВАТА  декада нa испитнатаа сесија Август –Септември за учебната 

2019-2020година. 
  
 

 24.08.2020 – 04.09.2020 датум време предав бр 
1. Албанска книжевност  7 /  

д-р Нехас Сопај 
24.08.’20 11:00   

2. Книжевност за деца 1 /  
д-р Нехас Сопај 

24.08.’20 11:00   

3. Лексикологија на албанскиот јазик 1 /  
д-р Агим Пољоска 

24.08.’20 09:00   

4. Граматика на албанскиот јазик 3 (ПИТА – мајчин / немајчин) / 
 д-р Агим Пољоска 

24.08.’20 09:00   

5. Теорија на преведувањето / 
 д-р Агим Пољоска 

24.08.’20 09:00   

6. Фонетика на албанскиот јазик / 
 д-р Аслан Хамити 

01.09.’20 10:00 - 
11:00 

П6 
(физ. присуство) 

9 

7. Граматика на албанскиот јазик 1 (ПИТА – мајчин/немајчин) /  
д-р Аслан Хамити 

01.09.’20  / / 

8. Дијалектологија на албанскиот јазик 1 / 
 д-р Аслан Хамити 

01.09.’20 11:20 -  
13:40 

П6 
(физ. присуство) 

11 

9. Преведување од албански на македонски јазик 2 /  
д-р Аслан Хамити 

01.09.’20 / / / 

10
. 

Албанска книжевност  5 /  
д-р Мирлинда Крифца - Беќири 

31.09.’20 09:00 А1  
(физ. присуство) 

22 

11
. 

Современ албански јазик 3 /  
д-р Мирлинда Крифца - Беќири 

31.09.’20 09:00 / / 

12
. 

Академско пишување 1 / 
д-р Мирлинда Крифца - Беќири 

31.09.’20 09:00 А1 
(физ. присуство) 

1 

13
. 

Албанска книжевност 3 / 
 д-р Агим Лека 

25.08.’20 10:00 А1  
(физ. присуство) 

 

14
. 

Теорија на албанската книжевност 1 /  
д-р Агим Лека 

26.08.’20 10:00 А1  
(физ. присуство) 

 

15
. 

Преглед на светската книжевност 1  /  
д-р Агим Лека 

26.08.’20 10:00 А1  
(физ. присуство) 

 

16
. 

Современ албански јазик 7 /  
д-р Ваљбона Тоска 

02.09.’20 10:00 / / 

17
. 

Синтакса на албанскиот јазик 1 /  
д-р Ваљбона Тоска 

02.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. присуство) 

3 

18
. 

Граматика на албанскиот јазик 7 /  
д-р Ваљбона Тоска 

02.09.’20 10:00 / / 

-
19
. 

Преведување од македонски на албански јазик 2 /  
д-р Ваљбона Тоска 

02.09.’20 10:00 / / 

20
. 

Современ албански јазик 5 / 
 д-р Исмет Османи 

27.08.’20 11:30   

21
. 

Споредбена стручна терминологија 1 /  
д-р Исмет Османи 

27.08.’20 11:30   

22
. 

Симултано толкување од македоснки на албански јазик  /  
д-р Исмет Османи 

27.08.’20 10:00   

23
. 

Историја на албанскиот јазик 1 /  
д-р Ајтен Ќамили 

03.09.’20 14:00 А1  
(физ. присуство) 

 

24
. 

Aлбанска лингвистика 1/ 
 д-р Ајтен Ќамили 

03.09.’20 10:00 А1  
(физ. присуство) 

 



25
. 

Правопис на албанскиот јазик/ 
д-р Ајтен Ќамили 

04.09.’20 Online Online  

26
. 

Стилистика на албанскиот јазик 1 / 
 д-р Ајтен Ќамили 

04.09.’20 14:00 А1  
(физ. присуство) 

 

27
. 

Преведување од албански на македонски јазик 1 / 
 д-р Ајтен Ќамили 

04.09.’20 15:00 А1  
(физ. присуство) 

 

28
. 

Дидактика на наставата по албанскиот јазик 1 /  
Доц. д-р Фаркета Дибра - Зеќири 

26.08.’20 10:00 - 
13:15 

П6 
(физ. присуство) 

17 

29
. 

Дидактика на наставата по албанскиот јазик 2 /  
Доц. д-р Фаркета Дибра - Зеќири 

27.08.’20 10:00 -  
12:30 

П6 
(физ. присуство) 

11 

30
. 

Морфологија на албанскиот јазик 1 / 
 д-р Мируше Хоџа  

02.09.’20 10:00 П6 
(физ. присуство) 

5 

31
. 

Граматика на албанскиот јазик 5 /  
д-р Мируше Хоџа 

02.09.’20 10:00 П6 
(физ. присуство) 

4 

32
. 

Современ албански јазик 1 /  
Доц. д-р Љуљјета Адили - Челику  

02.09.’20 Online Online  

33
. 

Албанска усна лирика /  
Д-р Изаим Муртезани 

25.08.’20 11:00 П6 
(физ. присуство) 

4 

34
. 

Албанска книжевност 1 /  
Д-р Изаим Муртезани 

03.09.’20 11:00 П6 
(физ. присуство) 

8 

35
. 

Симултано толкување од албански на македонски јазик  /   
Проф. д-р Исмет Османи 

27.08.’20 10:00   

36
. 

Практична обука по симултано толкување /  
Проф. д-р Исмет Османи 

27.08.’20 10:00   

37
.  

    

38  
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Катедра за албански јазик и книжевност 
Распоред за ВТОРАТА декада на испитната сесија Август –Септември за учебната 

2019-2020 година. 
 

 07.09.2020 – 18.09.2020 датум време пред. бр 

1. Албанска книжевност 8 /  
д-р Нехас Сопај 

07.09.’20 11:00   

2. Книжевност за деца 2 / 
 д-р Нехас Сопај 

07.09.’20 11:00   

3. Лексикологија на албанскиот јазик 2 /  
д-р Агим Пољоска 

07.09.’20 09:00   

4. Граматика на албанскиот јазик 4(ПИТА – мајчин/немајчин) / 
 д-р Агим Пољоска 

07.09.’20 09:00   

5. Контрастивна аналзиза на текст и говор  /  
д-р Агим Пољоска 

07.09.’20 09:00   

6. Фонологија на албанскиот јазик / 
 д-р Аслан Хамити 

09.09.’20 11:20 -  
15:00 

П6 
(физ. присуство) 

23 

7. Граматика на албанскиот јазик 2 (ПИТА – мајчин/немајчин) / 
 д-р Аслан Хамити 

09.09.’20 10:00 - 
11:00 

П6 
(физ. присуство) 

10 

8. Дијалектологија на албанскиот јазик 2 /  
д-р Аслан Хамити 

10.09.’20 10:00 -
15:00 

П6 
(физ. присуство) 

32 

9. Преведување од албански на македонски јазик 3 / 
 д-р Исмет Османи 

27.09.’20 10:00   

10. Албанска книжевност  6 /  
д-р  Мирлинда Крифца - Беќири 

14.09.’20 09:00 A1 
(физ. присуство) 

32 

11. Современ албански јазик 4 /  
 д-р Мирлинда Крифца - Беќири 

14.09.’20 09:00 A1 
(физ. присуство) 

1 

12. Академско пишување 2 /  
 д-р Мирлинда Крифца - Беќири 

14.09.’20 09:00 / / 

13. Албанска книжевност 4/ 
 д-р Агим Лека 

10.09.’20 09:00 A1 
(физ. присуство) 

 

14. Теорија на албанската книжевност 2/ 
д-р Агим Лека 

11.09.’20 09:00 A1 
(физ. присуство) 

 

15. Преглед на светската книжевност 2/ 
д-р Агим Лека 

11.09.’20 09:00 A1 
(физ. присуство) 

 

16. Современ албански јазик 8  /  
д-р Ваљбона Тоска 

16.09.’20 11:00 П6 
(физ. присуство) 

1 

17. Синтакса на албанскиот јазик 2 / 
 д-р Ваљбона Тоска 

16.09.’20 10:00 П6 
(физ. присуство) 

7 

18. Граматика на албанскиот јазик 8 / 
 д-р Ваљбона Тоска 

16.09.’20 11:00 П6 
(физ. присуство) 

2 

19. Преведување од македонски на албански јазик 3 /  
д-р Ваљбона Тоска 

16.09.’20 11:00 П6 
(физ. присуство) 

3 

20. Современ албански јазик 6 /  
д-р Исмет Османи 

15.09.’20 11:20   

21. Споредбена стручна терминологија 2 /  
д-р Исмет Османи 

15.09.’20 11:00   

22. Консектутивно толкување од македоснки на албански јазик  /  
д-р Исмет Османи 

15.09.’20 10:00   

23. Историја на албанскиот јазик 2 /  
д-р Ајтен Ќамили 

17.09.’20 14:00 A1 
(физ. присуство) 

 

24. Албанска лингвистика 2/ 
 д-р Ајтен Ќамили 

17.09.’20 10:00 A1 
(физ. присуство) 

 

25. Правоговор на албанскиот јазик/ 
д-р Ајтен Ќамили 

18.09.’20 Online Online  



26. Стилистика на албанскиот јазик 2 / 
 д-р Ајтен Ќамили 

18.09.’20 14:00 A1 
(физ. присуство) 

 

27. Преведување од македонски на албански јазик 1 / 
 д-р Ајтен Ќамили 

18.09.’20 15:00 A1 
(физ. присуство) 

 

28 Дидактика на наставата по албанската книжевност 1 
Доц. д-р Фаркета Дибра - Зеќири 

11.09.’20 10:00-
16:30 

П6 
(физ. присуство) 

35 

29. Дидактика на наставата по албанската книжевност 2 
Доц. д-р Фаркета Дибра - Зеќири 

14.09.’20 10:00- 
14:00 

П6 
(физ. присуство) 

19 

30. Морфологија на албанскиот јазик 2 /  
д-р Мируше Хоџа  

16.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. присуство) 

2 

31. Граматика на албанскиот јазик 6 /  
д-р Мируше Хоџа  

16.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. присуство) 

1 

32. Современ албански јазик 2 /  
Доц. д-р Љуљјета Адили - Челику  

16.09.’20 Online Online  

33. Албанска усна епика/ 
д-р Изаим Муртезани 

10.09.’20 12 П2 
(физ. присуство) 

21 

34. Албанска книжевност 2/ 
д-р Изаим Муртезани 

17.09.’20 11 П2 
(физ. присуство) 

22 

35. Консекутивно толкување од албански на македонски јазик / 
 д-р Исмет Османи 

15.09.’20 10:00   

36. Практична обука по консекутивно толкување / 
 д-р Исмет Османи 

15.09.’20 10:00   

37.      
38.      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katedra e gjuhës dhe e letërsisë shqiptare 
Orari i dekadës së PARË 
Gusht - Shtator, 2019-20 

 24.08.2020 – 04.09.2020 data ora klasa nr 
1. Letërsia shqiptare 7  / prof. dr. Nehas Sopaj 

(sem. 7) 
24.08.’20 11:00   

2. Letërsi për fëmijë 1 / prof. dr. Nehas Sopaj 
(sem. 5) 

24.08.’20 11:00   

3. Leksikologjia e gjuhës shqipe 1 / prof.dr. Agim Poloska 
(sem. 3) 

24.08.’20 09:00   

4. Gramatika e gjuhës shqipe 3 (am /jo am.) / prof. dr. Agim Poloska 
(sem. 3) 

24.08.’20 09:00   

5. Teoria e përkthimit / prof. dr. Agim Poloska 
(sem. 5) 

24.08.’20 09:00   

6. Fonetika e gjuhës shqipe / prof. dr. Asllan Hamiti 
(sem. 1) 

01.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

9 

7. Gramatika e gjuhës shqipe 1 (am /jo am.) /prof. dr. Asllan Hamiti 
(sem. 1) 

01.09.’20 10:00 / / 

8. Dialektologjia e gjuhës shqipe 1 / prof. dr. Asllan Hamiti 
(sem. 5) 

01.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

11 

9. Përkthim nga gj. shqipe në gj. maqedone 2  / prof. dr. Asllan Hamiti 
(sem. 5) 

01.09.’20 10:00 / / 

10. Letërsia shqiptare 5/ prof. dr. Mirlinda Krifca – Beqiri 
(sem. 5) 

31.09.’20 09:00 А1  
(физ. 

присуство) 

22 

11. Gjuhë e sotme shqipe 3 / prof. dr.Mirlinda Krifca – Beqiri 
(sem. 3) 

31.09.’20 09:00 / / 

12. Shkrim akademik 1 / prof. dr. Mirlinda Krifca – Beqiri 
(sem. 5) 

31.09.’20 09:00 А1 
(физ. 

присуство) 

1 

13. Letërsia shqiptare 3 / prof. dr. Agim Leka 
(sem. 3) 

25.08.’20 09:00 А1  
(физ. 

присуство) 
 

14. Teoria e letërsisë shqipe 1 / prof. dr. Agim Leka 
(sem. 3) 

26.08.’20 09:00 А1  
(физ. 

присуство) 
 

15. Pasqyrë e letërsisë botërore 1  / prof. dr. Agim Leka 
(sem. 7) 

26.08.’20 09:00 А1  
(физ. 

присуство) 
 

16. Gjuhë e sotme shqipe 7 (përkthyesit – jo am.) / prof. dr. Valbona Toska 
(sem. 7) 

02.09.’20 10:00 / / 

17. Sintaksa e gjuhës shqipe 1 / prof. dr. Valbona Toska 
(sem. 7) 

02.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. 
присуство) 

3 

18. Gramatika e gjuhës shqipe 7 / prof. dr. Valbona Toska 
(sem. 7) 

02.09.’20 10:00 / / 

19. Përkthim nga gj. maqedone në gj. shqipe . 2  / prof. dr.  Valbona 
Toska 
(sem. 5) 

02.09.’20 10:00 / / 

20. Gjuhë e sotme shqipe 5 / prof. dr. Ismet Osmani 
(sem. 5) 

27.08.’20 11:30   

21. Terminologjia krahasimtare profesionale 1 / prof. dr. Ismet Osmani 
(sem. 1) 

27.08.’20 11:30   

22. Interpretim simultan nga gj. maqednone në gj. shqipe  /  prof.dr. 
Ismet Osmani 
(sem. 7) 

27.08.’20 10:00   

23. Historia e gjuhës shqipe 1 / prof. dr. Ajten Qamili 
(sem. 7) 

03.09.’20 14:00 А1  
(физ. 

присуство) 

 



24. Gjuhësia shqiptare 1 (Linguistika shqiptare 1)  / prof. dr. Ajten Qamili 
(sem. 3) 

03.09.’20 10:00 А1  
(физ. 

присуство) 

 

25. Drejtshkrimi i gjuhës shqipe / prof. dr. Ajten Qamili 
(sem. 1) 

04.09.’20 10:00 Online  

26 Stilistika e gjuhës shqipe 1 / dr. Ajten Qamili 
(sem. 3) 

04.09.’20 14:00 А1  
(физ. 

присуство) 

 

27 Përkthim nga gj. shqipe në gj. maqedone 1  /dr. Ajten Qamili 
(sem. 3) 

04.09.’20 15:00 А1  
(физ. 

присуство) 

 

28 Didaktika e gjuhës shqipe 1 / Doc.dr. Farketa Dibra-Zeqiri 
(sem. 5) 

26.08.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

17 

29 Didaktika e gjuhës shqipe 2 / Doc.dr. Farketa Dibra-Zeqiri 
(sem. 7) 

27.08.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

11 

30 Моrfologjia e gjuhës shqipe 1 / Dr. Mirushe Hoxha 
(sem. 5) 

02.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

5 

31 Gramatika e gjuhës shqipe 5 / Dr. Mirushe Hoxha 
(sem. 5) 

02.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

4 

32 Gjuhë e sotme shqipe 1 /  Doc. dr. Luljeta Adili – Çeliku 
(sem. 1) 

02.09.’20 Online Online  

33 Lirika gojore shqiptare / prof.dr. Izaim Murtezani 
(sem. 1) 

25.08.’20 11:00 П6 
(физ. 

присуство) 

4 

34 Letërsia shqiptare 1 / prof.dr. Izaim Murtezani 
(sem. 1) 

03.09.’20 11:00 П6 
(физ. 

присуство) 

8 

35 Interpretim simultan nga gj. shqipe në gj. maqedone /   
(sem. 7) 

27.08.’20 10:00   

36 Trajnim praktik i interpretimit simultan/    
(sem. 7) 

27.08.’20 10:00   

37      
38      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Katedra e gjuhës dhe e letërsisë shqiptare 
Orari i dekadës së dytë 

Gusht - Shtator, 2019 - 2020  
 

 07.09.2020 – 18.09.2020 data ora klasa nr 

1. Letërsia shqiptare 8   / prof. dr. Nehas Sopaj                                                                            
(sem. 8) 

07.09.’20 11:00   

2. Lerërsia për fëmijë 2 / prof. dr. Nehas Sopaj                                                                                
(sem. 6) 

07.09.’20 11:00   

3. Leksikologjia e gjuhës shqipe 2 / prof. dr. Agim Poloska                                             
(sem. 4) 

07.09.’20 09:00   

4. Gramatika e gjuhës shqipe 4 / prof. dr. Agim Poloska   
(sem. 4) 

07.09.’20 09:00   

5. Analiza krahasimtare e tekstit dhe e të folurit / prof. dr. Agim Poloska                        
(sem. 6) 

07.09.’20 09:00   

6. Fonologjia e gjuhës shqipe / prof. dr. Asllan Hamiti                                                     
(sem. 2) 

09.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

23 

7. Gramatika e gjuhës shqipe 2  / prof. dr. Asllan Hamiti                    
(sem. 2) 

09.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

10 

8. Dialektologjia e gjuhës shqipe 2 / prof. dr. Asllan Hamiti                                              
(sem. 6) 

10.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

32 

9. Përkthim nga gj. shqipe në gj. maqedone 3 / prof. dr. Ismet Osmani                              
(sem. 6) 

27.09.’20 10:00   

10. Letërsia shqiptare 6 / prof. dr. Mirlinda Krifca–Beqiri                                                  
(sem. 6) 

14.09.’20 09:00 A1 
(физ. 
присуство) 

32 

11. Gjuhë e sotme 4 / prof. dr. Mirlinda Krifca – Beqiri       
(sem 4)                                             

14.09.’20 09:00 A1 
(физ. 
присуство) 

1 

12. Shkrim akadaemik 2 / prof. dr. Mirlinda Krifca – Beqiri                                                  
(sem. 6) 

14.09.’20 09:00 / / 

13. Letërsia shqiptare 4 / prof. dr. Agim Leka                                                                     
(sem. 4) 

10.09.’20 09:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

14. Teoria e letësrsisë shqipe 2/ prof. dr. Agim Leka                                                           
(sem. 4) 

11.09.’20 09:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

15. Pasqyrë e letërsisë botërore 2  / prof. dr. Agim Leka                                                    
(sem. 8) 

11.09.’20 09:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

16. Gjuhë e sotme shqipe 8 ( – jo am.)   prof. dr. Valbona Toska                                          
(sem. 8) 

16.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

1 

17. Sintaksa e gjuhës shqipe 2 / prof. dr. Valbona Toska                                                  
(sem. 8) 

16.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 
7 

18. Gramatika e gjuhës shqipe 8 prof. dr. Valbona Toska                                                   
(sem. 8) 

16.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 
2 

19. Përkthim nga gj. maqedone në gj. shqipe 3  / prof. dr Valbona Toska                         
(sem. 6) 

16.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 
3 

20. Gjuhë e sotme shqipe 6 / prof. dr. Ismet Osmani                                                            
(sem. 6) 

15.09.’20 11:20   

21. Terminologjia krahasimtare profesionale 2 / prof. dr. Ismet Osmani                            15.09.’20 11:00   



(sem. 2) 
22. Interpretim konsekutiv nga gj. maqed. në gj. shqipe /prof. dr. Ismet 

Osmani             (sem.8) 
15.09.’20 10:00   

23. Historia e gjuhës shqipe 2 / prof. dr. Ajten Qamili                                                         
(sem. 8) 

17.09.’20 14:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

24. Gjuhësia shqiptare 2 (Linguistika shqiptare 2)  / prof. dr. Ajten Qamili                         
(sem. 4) 

17.09.’20 10:00 A1 
(физ. 
присуство) 

 

25. Drejtshqiptimi i gjuhës shqipe / prof. dr. Ajten Qamili                                                   
(sem. 2) 

18.09.’20 10:00 Online  

26 Stilistika e gjuhës shqipe 2 / dr. Ajten Qamili 
(sem. 4) 

18.09.’20 14:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

27 Përkthim nga gj. maqedone në gj. shqipe 1 / dr. Ajten Qamili (edhe per 
ata me zgjedhje)  (sem. 4) 

18.09.’20 15:00 A1 
(физ. 

присуство) 

 

28 Didaktika e letërsisë shqiptare 1 / Doc. dr. Farketa Dibra-Zeqiri                                  
(sem. 6) 

11.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

35 

29 Didaktika e letërsisë shqiptare 2 /  Doc. dr. Farketa Dibra-Zeqiri                                 
(sem. 8) 

14.09.’20 10:00 П6 
(физ. 

присуство) 

19 

90 Моrfologjia e gjuhës shqipe 2 / Dr. Mirushe Hoxha                                 
(sem. 6) 

16.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. 

присуство) 

2 

31 Gramatika e gjuhës shqipe 6 / Dr. Mirushe Hoxha                                 
(sem. 6) 

16.09.’20 10:00 Нова П 
(физ. 

присуство) 

1 

32 Gjuhë e sotme shqipe 2 /  Doc. dr. Luljeta Adili – Çeliku                                                
(sem. 2) 

16.09.’20 Online Online  

33 Epika gojore shqiptare / prof. dr. Izaim Murtezani                                                        
(sem. 2) 

10.09.’20 12 П2 
(физ. 

присуство) 

21 

34 Letërsia shqiptare 2 / prof. dr. Izaim Murtezani                                                             
(sem. 2) 

17.09.’20 11 П2 
(физ. 

присуство) 

22 

35 Interpretim konsekutiv nga gj. shqipe. në gj. maq. / dr. Ismet Osmani 
(sem.8) 

15.09.’20 10:00   

36 Trajnim praktik i interpretimit konsekutiv /  dr. Ismet Osmani 
 (sem.8) 

15.09.’20 10:00   

37  
 

     

38  
 

    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


